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مسئول بسیج حقوق دانان آذربایجان 
شرقی با اشاره به سوء استفاده ایالات 
متحده از مساله حقوق بشر، گفت: حقوق 
بشر ابتدایی ترین و محوری ترین حق 
هر فرد به صرف انسان بودن است که 
متاسفانه این حقوق اولیه سال هاست 
توسط سردمداران آمریکا به سخره گرفته 
شده و از آن استفاده های ابزاری می کنند. 
محمدجواد عقلمند در سلسله نشست های 
تخصصی تبیین و بازخوانی حقوق ضدبشر 
آمریکایی در تبریز، افزود: اغلب جنایات 
آمریکا در داخل این کشور و کشورهای 
مختلف جهان به بهانه حمایت از حقوق 
بشر انجام می شود. وی اظهار داشت: 
حقوق بشر بدون توجه به نوع رنگ، نژاد، 
جنس و مذهب و دین تمامی انسان های 
روی کره خاکی را در بر می گیرد و همه 
کشورها موظف به رعایت مفاد آن که در 
اعلامیه حقوق بشر مصوب سازمان ملل 
آمده است، می باشند. عقلمند با بیان اینکه 
طی دهه های اخیر آمریکا بزرگترین ناقض 
حقوق بشر در جهان و حتی داخل کشور 
خود بوده است، یادآوری کرد: بر اساس 
آمارهای منتشر شده این کشور بیشترین 
موارد نقض و سوء استفاده از موضوع حقوق 

بشر را به ثبت رسانده است و استفاده های 
ابزاری واشنگتن از این مساله برای اذهان 
عمومی جهان مبرهن است. وی ادامه 
داد: این در حالی است که دولتمردان 
آمریکایی با کمال وقاحت و پررویی به خود 
اجازه بحث و اظهار نظر درباره حقوق بشر 
را می دهند و با تعاریف خاص خود در پی 
القای همین تعاریف به جهانیان هستند. 
عقلمند، مسایلی چون زندان گوانتانامو، 
آتش زدن مرکز داوودی ها و جنایات بشری 
در افغانستان، یمن، عراق در سال های 
اخیر و ویتنام و ژاپن در دهه های گذشته 
را از جمله موارد نقض آشکار حقوق بشر 

توسط ایالات متحده برشمرد. وی تبیین 
و تشریح نحوه استفاده ابزاری از حقوق 
بشر توسط آمریکا را لازمه آگاه سازی 
پیرامون این موضوع دانست و بر انتشار 
اخبار و گزارش های میدانی و علمی توسط 

رسانه ها در این زمینه تاکید کرد.
رییس شورای هماهنگی تبلیغات اسلامی 
آذربایجان شرقی نیز در این نشست با 
تاکید بر اینکه شرایط کنونی سیاسی و 
اقتصادی حاکم بر جهان ایجاب می کند 
حقوق ضد بشری آمریکایی برای اذهان 
عمومی بازخوانی و تشریح شود، گفت: این 
شورا در راستای عمل به رسالت آگاه سازی 

و بصیرت افزایی خود سلسله نشست های 
تخصصی را برگزار می کند. حجت الاسلام 
رسول برگی جنایات آمریکا علیه جمهوری 
اسلامی را بسیار وسیع و بی مانند در تاریخ 
خواند و افزود: طی ۴ دهه پس از انقلاب 
اسلامی این جنایتکار با انواع توطئه ها و 
دسیسه های به طور مستقیم و غیرمستقیم 
علیه ملت ایران وارد کارزار شده است. وی 
با بیان اینکه ۶ تا ۱۲ تیر ماه از سوی شورای 
هماهنگی تبلیغات اسلامی به عنوان هفته 
حقوق بشر آمریکایی نامگذاری شده است، 
اظهار داشت: در این دوره زمانی طی 
سال های متمادی پس از انقلاب اسلامی، 

دولت آمریکا علیه ایران اسلامی مرتکب 
انواع حملات، ترورها و توطئه ها شده است 
که هر کدام می تواند بخش از تاریخ کشور را 
دربر گرفته و در مجامع علمی و دانشگاهی 
مورد بحث و تبادل نظر قرار بگیرد. حجت 
الاسلام برگی با اشاره به واقعه ۶ تیر ماه 
سال ۱۳۶۰ و سوء قصد نافرجام به رهبر 
انقلاب، ادامه داد: در امتداد همین حادثه، 
هفتم تیر سال ۱۳۶۰ بمب گذاری و انفجار 
دفتر مرکزی حزب جمهوری اسلامی و به 
شهادت رساندن آیت اله دکتر بهشتی و 
۷۲ تن از یاران صدیق انقلاب اسلامی را 
شاهدیم. وی اضافه کرد: ۸ تیر سال ۱۳۶۰ 
ترور و به شهادت رساندن شهید محمد 
کچونی رئیس زندان اوین، یازدهم تیرماه 
سال ۱۳۶۰ ترور و به شهادت رساندن آیت 
اله صدوقی )ره( نماینده امام )ره( و امام 
جمعه یزد، ۱۲ تیر ماه سال ۱۳۶۷ شلیک 
مستقیم موشک به هواپیمای مسافربری 
ایرباس شرکت هواپیمایی جمهوری 
اسلامی ایران توسط ناو آمریکایی و 
شهادت تمامی ۲۹۰ مسافر و خدمه از 
جمله ۶۶ کودک و ۵۳ زن از جمله جنایات 
ایالات متحده است. حجت الاسلام برگی 
تاکید کرد: در این برهه تاریخی لازم است 
افکار عمومی داخلی و بین المللی با جنایات 
آمریکا تحت پوشش حقوق بشر بیش از 

پیش آشنا شوند.

شهردار کرج:

عملیاتاجراییخط۵قطارشهری
کرجآغازمیشود

 البرز/ حمید بختیاری: علی کمالی زاده شهردار 
کرج در حاشیه بازدید مهدی عسگری نماینده مردم 
کرج، فردیس، اشتهارد و آسارا از پروژه قطار شهری 
کرج اظهار داشت: توسعه حمل و نقل عمومی یکی 
از فاکتورهای اساسی برای دستیابی به توسعه پایدار 
در کلانشهرهای امروزی است. وی ادامه داد: بدون 
شک با حمایت نمایندگانی که با رأی قاطع مردم 
کرج به مجلس یازدهم راه یافته اند می توانیم به 
تخصیص اعتبارات ملی به پروژه قطار شهری کرج 
امیدوار باشیم. شهردار کرج با بیان اینکه با تزریق به 
موقع اعتبار به این پروژه شاهد افتتاح پیش از موعد 
خطوط مختلف قطار شهری کرج خواهیم بود، اضافه 
کرد: شهروندان کرجی سالهاست منتظر تکمیل 
و بهره برداری از ایستگاه ها و خطوط قطار شهری 
کرج هستند و امیدواریم با همت جمعی و حمایت 
نمایندگان این انتظار به زودی به پایان برسد. وی 
با اشاره به اینکه رویکرد فعلی دولت حمایت از 
پروژه های ملی و کلانی مثل قطار شهری است، گفت: 
پیگیری نمایندگان مردم کرج در مجلس می تواند 
حساسیت و توجه دولت جهت تسریع در تکمیل 
پروژه قطارشهری را دو چندان کند. این مسئول 
ادامه داد: مطالعات خط ۵ متروی کرج نیز در مراحل 
پایانی قرار دارد و امیدواریم با اخذ مصوبه شورای 
عالی ترافیک شهرهای کشور بتوانیم عملیات اجرایی 
این خط را به عنوان خط دوم پروژه قطار شهری کرج 

در سال جاری آغاز کنیم.

قاچاقچیآردقاچاقدرخوزستان
محکومشد

خوزستان / گروه استان ها: مدیرکل تعزیرات 
حکومتی استان خوزستان از محکومیت ۳ میلیارد 
ریالی قاچاقچی آرد در شهرستان شوش خبر داد. 
نعمت اله بیرانوندی، مدیرکل تعزیرات حکومتی 
استان خوزستان گفت: گزارشی در مورد کشف 
مقدار ۵۰ تن آرد قاچاق از سوی نیروی انتظامی 
شهرستان شوش به اداره تعزیرات حکومتی این 
شهرستان ارسال و رئیس اداره شهرستان شوش 
پس از دریافت گزارش و اخذ دفاعیات متهم با 
توجه به احرا تخلف، حکم به ضبط کالا و پرداخت 
۳ میلیارد و ۶۳۹ میلیون ریال جریمه نقدی محکوم 
کرد. وی افزود: این رأی توسط متهم مورد اعتراض 
واقع شد و مجدداً پس از بررسی در شعبه تجدید نظر 
استان، رأی شعبه بدوی مورد تأیید قرار گرفت و به 
اجرای احکام تعزیرات حکومتی شهرستان شوش 

ارسال شد.
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استانها
Provinces11 مدیرکل امور اقتصادی و دارایی کهگیلویه  

و بویراحمد:

فروشاموالمازاددستگاههای
اجراییدردستورکاردولت

یاسوج / محمد حسین آذر پندار: مدیرکل 
امور اقتصادی و دارایی استان کهگیلویه و 
بویراحمد گفت: به استناد تبصره ۱۲ قانون بودجه 
سال ۱۳۹۹ کل کشور، دستگاه های اجرایی 
موظف به شناسایی و فروش اموال مازاد خود 
شدند. غضنفر آرام افزود: بر این اساس کلیه 
دستگاههای اجرایی مکلفند فهرست و مشخصات 
اموال مازاد در اختیار را به وزارت یا اداره کل 
امور اقتصادی و دارایی استان اعلام نمایند و 
همچنین وزارت امور اقتصادی و دارایی می تواند 
از طریق واحدهای استانی خود نیز راسا اموال 
مازاد را شناسایی و نسبت به مولدسازی یا فروش 
آن اقدام نماید. وی بیان داشت: این اقدام به 
منظور جلوگیری از هزینه های مازاد و اضافی 
نگهداری ساختمانها و ابنیه، کوچک سازی دولت 
و همچنین به منظور تأمین اعتبار در جهت تکمیل 
پروژه های نیمه تمام تملک دارائیهای سرمایه ای 
و نیز پرداخت پاداش پایان خدمت کارکنان دولت 
صورت می گیرد و دستگاههای دولتی بر اساس 
آئین نامه اجرایی جزءهای بند )۲( و )۳( بند )د( 
تبصره )۱۲( ماده واحده قانون بودجه سال ۹۹ 
کل کشور مکلف به انجام وظیفه و تکلیف قانونی و 
همکاری در این راستا هستند. آرام اظهار داشت: 
در استان کهگیلویه و بویراحمد نیز با پیگیریهای 
استاندار محترم و دستور ایشان و به استناد 
مصوبه هیات وزیران، اداره کل امور اقتصادی و 
دارایی موظف به پیگیری و فروش اموال مازاد 
دستگاههای اجرایی گردیده است و درخواست 
ما از ادارات و نهادهای دولتی این است که نهایت 

همکاری را در این خصوص داشته باشند.

خبریاسوج

دستگاهقضاییبافسادقاطعوجدیبرخوردکندحکومیت۸۵۰میلیونیمحتکرلوازمخانگی
آذربایجان غربی/ گروه استان ها: مدیرکل تعزیرات حکومتی استان آذربایجان غربی از محکومیت ۸۵۰ میلیون ریال جریمه 
نقدی برای محتکر لوازم خانگی خبر داد. محمد اقوامی گفت: پلیس آگاهی شاهین دژ در پی کسب خبر در خصوص احتکار 
کالاهای اساسی در انباری، تیمی از مأمورین پلیس آگاهی با هماهنگی دادستانی آن شهرستان به محل عزیمت و پس از انجام 
مراحل قانونی در بازرسی از انبار مذکور تعداد ۲۱ دستگاه انواع یخچال و یخچال فریزر، ۴۰ دستگاه چرخ گوشت کشف و ضبط 
کردند. وی افزود: پرونده در شعبه هیات مورد رسیدگی قرار گرفت و شعبه با توجه به اینکه انبار مذکور در سامانه جامع انبارها ثبت 
نشده وکالاهای نگهداری شده نیز به مراجع ذیصلاح اعلام نشده، تخلف احتکار را محرز دانسته و نامبرده را ملزم به عرضه و فروش 

کالاهای احتکار شده به قیمت رسمی و حکم به پرداخت ۸۵۰ میلیون ریال جزای نقدی صادر کرد.

شاهرود / گروه استان ها: امام جمعه میامی گفت: دستگاه قضایی در صورت بروز فساد با متخلفان جدی، قاطع و سریع برخورد 
کند. حجت الاسلام والمسلمین قربانعلی صفایی پور ایجاد فاصله بین مردم و نظام را از اهداف دشمنان دانست و اظهارداشت: به 
همین منظور سعی شده تا دامنه فساد مالی، اخلاقی و فرهنگی هر لحظه گسترده تر شود، باید با رواج فرهنگ کار و تولید، دست 
مفسدان از جامعه قطع شود. حجت الاسلام والمسلمین صفایی پور ضمن تبریک روز دهیاری و شوراهای اسلامی، گفت: در 
نظام مردم سالاری دینی، دهیاران به عنوان بازوان توانمند اجرایی شوراهای اسلامی با آشنایی از ظرفیت ها و قابلیت های مناطق 
مختلف تأثیر گذار هستند. وی ادامه داد: دهیاران می توانند با برنامه ریزی در بخش های مختلف نسبت به جذب سرمایه گذاران 

و گردشگران اقدام کنند.
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شناسنامه،كارت ملي هوشمند،
زهره الهي دهقي فرزند ابراهيم داراي شماره شناسنامه 6 و كدملي 5110582815 
 متولد 55 مورخ 1398/01/10 مفقود گرديده و از درجه اعتبار ساقط 

مي باشد.

كارت ملي هوشمند،
زهره درخشنده فر فرزند غلامعلي داراي شماره شناسنامه 724 و كدملي 
1285696042 متولد 46 مورخ 1398/01/16 مفقود گرديده و از درجه اعتبار 

ساقط مي باشد.

كارت ملي هوشمند،
سيدشايان طباطبايي نيا فرزند سيدمنصور داراي شماره شناسنامه 1273401417 
و كدملي 1273401417 متولد 79 مورخ 1398/01/05 مفقود گرديده و از درجه 

اعتبار ساقط مي باشد.

كارت ملي هوشمند،
شهناز محسني عسگراني فرزند حبيب الله داراي شماره شناسنامه 5499766029 
و كدملي 5499766029 متولد 47 مورخ 1397/12/20 مفقود گرديده و از درجه 

اعتبار ساقط مي باشد.

كارت ملي هوشمند،
عاطفه چراغي فرزند تورج داراي شماره شناسنامه 4640093675 و كدملي 
4640093675 متولد 70 مورخ 1397/11/01 مفقود گرديده و از درجه اعتبار 

ساقط مي باشد.

شناسنامه،
مجيد صالحي فرزند رجبعلي داراي شماره شناسنامه 31 و كدملي 5499877319 
 متولد 63 مورخ 1397/10/01 مفقود گرديده و از درجه اعتبار ساقط 

مي باشد.

كارت خودرو،
محمدجعفر صابري فرزند هدايت الله داراي شماره شناسنامه 188 و كدملي 
1291128077 متولد 47 و مدارك خودروي پيكان مدل 78 به رنگ سفيد به 
شماره پلاك ايران53-623ص88 شماره موتور 11127876493 و شماره 
شاسي IN78480873 مورخ 1398/01/01 مفقود گرديده و از درجه اعتبار 

ساقط مي باشد.

كارت ملي هوشمند
محمدحسين احمدي فرزند قربانعلي داراي شماره شناسنامه 1292 و كدملي 
1159039984 متولد 49 مورخ 1398/01/10 مفقود گرديده و از درجه اعتبار 

ساقط مي باشد.

كارت ملي هوشمند،كارت خودرو،
محمود حازق فرزند رضا داراي شماره شناسنامه 4554 و كدملي 0579375579 
متولد 38 و مدارك خودروي BYD مدل 97 به رنگ سفيد به شماره پلاك 
ايران53-351د53 مورخ 1398/01/20 مفقود گرديده و از درجه اعتبار ساقط 

مي باشد.

كارت ملي هوشمند-كارت سوخت موتور،
مريم قدرت فرزند حسن داراي شماره شناسنامه 42 و كدملي 1249930111 
 متولد 56 مورخ 1397/12/25 مفقود گرديده و از درجه اعتبار ساقط 

مي باشد.

گواهينامه پايه دو،
مصطفي استكي فرزند قدمعلي داراي شماره شناسنامه 5921 و كدملي 
1282808206 متولد 55 مورخ 1398/01/14 مفقود گرديده و از درجه اعتبار 

ساقط مي باشد.

اصفهانکد 127
گواهينامه پايه دو،

سعيد فرهنگيان فرزند فرامرز داراي شماره شناسنامه 3240100983 و كدملي 
3240100983 مورخ 1398/01/15 مفقود گرديده و از درجه اعتبار ساقط 

مي باشد.

كارت ملي، عابربانك پست بانك
زهرا شاكري فرزند كريم داراي شماره شناسنامه 0670076619 و كدملي 
0670076619 متولد 1368/08/20 مورخ 1398/01/10 مفقود گرديده و از 

درجه اعتبار ساقط مي باشد.

كارت ملي،
رضا مقدسي فرزند هوشنگ داراي شماره شناسنامه 2809 و كدملي 
4132340902 متولد 1362 مورخ 1398/01/08 مفقود گرديده و از درجه 

اعتبار ساقط مي باشد.

شناسنامه،كارت ملي،عقدنامه،
حامد حسن نژاد فرزند علي اقا داراي شماره شناسنامه 2050210401 و كدملي 
2050210401 )سندازدواج-شناسنامه و كارت ملي خانم معصومه بزرگ 
تبارطوري فرزندحشمت به شماره ملي2050799993(  مورخ 1398/01/22 

مفقود گرديده و از درجه اعتبار ساقط مي باشد.

كارت ملي،كارت اعتباري بانكي،
قاسم عبداله نتاج ركني فرزند حمزه علي داراي شماره شناسنامه 2050705190 
و كدملي 2050705190 مورخ 1398/01/01 مفقود گرديده و از درجه اعتبار 

ساقط مي باشد.

گواهينامه پايه سه،
محمد اژدري بروجردي فرزند مجيد داراي شماره شناسنامه 4120383954 و 
كدملي 4120383954 متولد 1372 مورخ 1398/01/07 مفقود گرديده و از درجه 

اعتبار ساقط مي باشد.

شناسنامه،كارت ملي،
محسن غلامي فرزند عباس داراي شماره شناسنامه 16814 و كدملي 
0682505897 متولد 1367/06/30 مورخ 1397/02/30 مفقود گرديده و از 

درجه اعتبار ساقط مي باشد.

كارت شناسايي)اموزش و پرورش(
محمد ميرزايي فرزند رشيد داراي شماره شناسنامه 1294 و كدملي 
4500288112 مورخ 1398/01/01 مفقود گرديده و از درجه اعتبار ساقط 

مي باشد.

گواهينامه پايه سه،كارت ملي،
محمدرضا ازرنگ فرزند ابراهيم داراي شماره شناسنامه 4490399227 و 
كدملي 4490399227 مورخ 1398/01/22 مفقود گرديده و از درجه اعتبار 

ساقط مي باشد.

ایلامکد 127

بجنوردکد 127

بروجردکد 127

بابلکد 127

گواهينامه پايه سه،كارت ملي،
مصطفي رييسيان فرزند امانعلي داراي شماره شناسنامه 1200199782 و 
كدملي 1200199782 متولد 77 مورخ 1398/01/19 مفقود گرديده و از درجه 

اعتبار ساقط مي باشد.

شناسنامه،گواهينامه پايه دو،كارت پايان خدمت،دفترچه 
بيمه،كارت دانشجويي،كارت خودرو،بيمه نامه خودرو، كارت 

شناسايي نظامي
 غلامرضا زارعي فرزند نصرت اله داراي كدملي 2130073220 
 و مدارك خودروي پرايد مدل 1388 به رنگ نقره اي به شماره پلاك 
يران59-994د79 به نام حسيني مورخ 1398/01/15 مفقود گرديده و از درجه 

اعتبار ساقط مي باشد.

كارت ملي،
رضا سگوندي فرزند علي رضا داراي شماره شناسنامه 1931109737 و كدملي 
1931109737 مورخ 1397/06/01 مفقود گرديده و از درجه اعتبار ساقط 

مي باشد.

كارت ملي،
التفات عظيمي فرزند صمد داراي شماره شناسنامه 12 و كدملي 1501897977 

مورخ 1398/01/10 مفقود گرديده و از درجه اعتبار ساقط مي باشد.

كارت پايان خدمت)سپاه(
ازاد روستايي فرزند غلامرضا داراي شماره شناسنامه 6 و كدملي 4501084944 

مورخ 1397/12/26 مفقود گرديده و از درجه اعتبار ساقط مي باشد.

گواهينامه پايه دو،كارت پايان خدمت،كارت ملي،كارت شناسايي 
تردد نيروي هوايي،كارت خودرو،بيمه نامه خودرو،كارت سوخت،

نبي اله قرباني فرزند عليراست داراي شماره شناسنامه 4060285080 و مدارك 
خودروي  به شماره پلاك ايران41-726م81 مورخ 1397/01/14 مفقود گرديده 

و از درجه اعتبار ساقط مي باشد.

كارت ملي،
مجيد رحيمي طهراني فرزند علي اصغر داراي شماره شناسنامه 42 و كدملي 
2142457851 مورخ 1398/01/19 مفقود گرديده و از درجه اعتبار ساقط 

مي باشد.

گواهينامه پايه دو،كارت ملي هوشمند-كارت معافيت،
مهدي يار زهرايي فرزند حسين داراي شماره شناسنامه 4007 و كدملي 
1288440677 متولد 63 مورخ 1398/01/15 مفقود گرديده و از درجه اعتبار 

ساقط مي باشد.

كارت ملي هوشمند،
وحيد رحماني فرزند حسن داراي شماره شناسنامه 3720722953 و كدملي 
3720722953 متولد 76 مورخ 1398/01/17 مفقود گرديده و از درجه اعتبار 

ساقط مي باشد.

اصفهانکد 127

آملکد 127

اندیمشککد 127

اهر تبریزکد 127

ایلامکد 127

كارت معافيت
افشين زرگر فيوجي فرزند بيرام داراي شماره شناسنامه 5080107170 و 
كدملي 5080107170 مورخ 1396/01/01 مفقود گرديده و از درجه اعتبار 

ساقط مي باشد.

كارت ملي،كارت خودرو،بيمه نامه خودرو،كارت سوخت، معاينه 
فني

برات داداشي ارونگ فرزند محمود داراي شماره شناسنامه 514 و كدملي 
1465333045 و مدارك خودروي پرشيا مدل 84 به رنگ نقره اي به شماره 
پلاك ايران91-584هـ58  مورخ 1398/01/07 مفقود گرديده و از درجه اعتبار 

ساقط مي باشد.

شناسنامه،دفترچه بيمه،
اميرحسام مرادپور فرزند علي داراي شماره شناسنامه 1274315409 و كدملي 
1274315409 مورخ 1397/12/29 مفقود گرديده و از درجه اعتبار ساقط 

مي باشد.

كارت ملي،
عباس عليقلي زاده عفيف فرزند ماشاالله مورخ 1398/01/17 مفقود گرديده و از 

درجه اعتبار ساقط مي باشد.

كارت ملي،
علي ايلخاني زاده كركرق فرزند حيدر داراي شماره شناسنامه 97 و كدملي 
1460972759 مورخ 1398/01/10 مفقود گرديده و از درجه اعتبار ساقط 

مي باشد.

گواهينامه پايه سه،كارت پايان خدمت،كارت اعتباري بانكي، 
كارت  هوشمند راننده به شماره 3257261كارت خودرو،بيمه 

نامه خودرو،
 مجيد دوستدار شيخ احمد فرزند باباش داراي كدملي 1450184723 
 و مدارك خودروي وانت پيكان مدل 91 به رنگ سفيد به شماره پلاك 
ايران91-814هـ95 مورخ 1398/01/20 مفقود گرديده و از درجه اعتبار ساقط 

مي باشد.

كارت ملي،
مسطوره اسمعيل زاده باروق فرزند عبادالله داراي شماره شناسنامه 47 و كدملي 
6039601078 مورخ 1398/01/03 مفقود گرديده و از درجه اعتبار ساقط 

مي باشد.

كارت ملي هوشمند،
حسن خان دل فرزند اكبر داراي شماره شناسنامه 842 و كدملي 4322792553 

مورخ 1398/01/01 مفقود گرديده و از درجه اعتبار ساقط مي باشد.

گواهينامه پايه سه،كارت ملي هوشمند+كارت معافيت+ 
دفترچه بيمه تامين اجتماعي+دسته چك بانك توسعه تعاون 
541306/96236 تا521314/96236 541317/96236 
تا541325/96236 541326/96236تا541330/96236 
541298/96236 تا541300/96236 541301/96236 
تا1305/96236،كارت خودرو،بيمه نامه خودرو،كارت سوخت،

سجاد احمدپور شمس ابادي فرزند پاشا داراي شماره شناسنامه 8712 و كدملي 
0076766373 و مدارك خودروي ساينا مدل 97 به رنگ سفيد به شماره پلاك 
ايران10-322هـ46  مورخ 1398/01/15 مفقود گرديده و از درجه اعتبار ساقط 

مي باشد.

آبیک قزوینکد 127

اردبیلکد 127

اصفهانکد 127

شناسنامه،
حسن محمدي فرزند فرضعلي داراي شماره شناسنامه 1883 و كدملي 
4284423827 مورخ 1397/10/15 مفقود گرديده و از درجه اعتبار ساقط 

مي باشد.

گواهينامه پايه يك،كارت خودرو،بيمه نامه خودرو، معاينه فنی 
حسين افشاري فرزند صمد داراي شماره شناسنامه 230 و كدملي 
 4284789678 و مدارك خودروي پرايد مدل 88 به رنگ سفيد به شماره پلاك 
ايران87-143ب36 )كارت ماشين به اسم اقاي علي نصيري فرزند محمد تقي 
نصيري به شماره ملي 4283399337(  مورخ 1398/01/15 مفقود گرديده و از 

درجه اعتبار ساقط مي باشد.

گواهينامه پايه دو،كارت پايان خدمت،كارت اعتباري بانكي، يك 
مليون ودويست هزار تومان پول نقد

رسول معصومي فرزند علي اوسط داراي شماره شناسنامه 4270296909 و 
كدملي 4270296909 مورخ 1397/08/09 مفقود گرديده و از درجه اعتبار 

ساقط مي باشد.

كارت ملي،
زرملك رضايي فرزند نجفعلي داراي شماره شناسنامه 464 و كدملي 
4282961619 مورخ 1397/06/02 مفقود گرديده و از درجه اعتبار ساقط 

مي باشد.

گواهينامه پايه دو،گواهينامه پايه يك،گواهينامه موتور،گواهينامه 
پايه سه،

سعيد نجفلو فرزند رجبعلي داراي شماره شناسنامه 4270373369 و كدملي 
4270373369 مورخ 1398/01/05 مفقود گرديده و از درجه اعتبار ساقط 

مي باشد.

شناسنامه،
عزت اله حسنلو فرزند علي داراي شماره شناسنامه 113 و كدملي 4282013508 

مورخ 1397/10/10 مفقود گرديده و از درجه اعتبار ساقط مي باشد.

كارت ملي،كارت اعتباري بانكي،
علي اكبر جوادي فرزند ذبيح اله داراي شماره شناسنامه 7428 و كدملي 
4285651734 مورخ 1397/11/01 مفقود گرديده و از درجه اعتبار ساقط 

مي باشد.

شناسنامه،كارت ملي،
عليرضا زيبانيا فرزند رجبعلي داراي شماره شناسنامه 7495 و كدملي 
4285771802 مورخ 1398/01/22 مفقود گرديده و از درجه اعتبار ساقط 

مي باشد.

گواهينامه پايه سه،كارت ملي،
فاطمه بيات فرزند جليل داراي شماره شناسنامه 4270260742 و كدملي 
4270260742 مورخ 1398/01/03 مفقود گرديده و از درجه اعتبار ساقط 

مي باشد.

گواهينامه پايه سه،كارت خودرو،بيمه نامه خودرو،كارت سوخت،
ليلا شامي فرزند سليمان داراي شماره شناسنامه 1530 و كدملي 
 4285026661 و مدارك خودروي پرايد مدل 96 به رنگ سفيد به شماره پلاك 
ايران87-364س94  مورخ 1398/01/11 مفقود گرديده و از درجه اعتبار 

ساقط مي باشد.

گواهينامه پايه دو،كارت ملي،
مرتضي اقايي فرزند لطفعلي داراي شماره شناسنامه 4270780436 و كدملي 
4270780436 مورخ 1397/06/01 مفقود گرديده و از درجه اعتبار ساقط 

مي باشد.

كارت ملي،
معصومه نظري فرزند چوزكي داراي شماره شناسنامه 436036459 و كدملي 
4360326459 مورخ 1398/01/21 مفقود گرديده و از درجه اعتبار ساقط 

مي باشد.

زنجانکد 127
كارت خودرو،بيمه نامه خودرو، معاينه فني

سيد تقي حسيني گشنيگاني فرزند اقا جلال داراي شماره شناسنامه 7 و كدملي 
6339844472 متولد 1347/02/19 و مدارك خودروي پژو پارس مدل 
1384 به رنگ نقره اي مت به شماره پلاك ايران71-434ج18 شماره موتور 
12484138665 و شماره شاسي 19323805 به نام سيد تقي حسيني مورخ 

1397/10/01 مفقود گرديده و از درجه اعتبار ساقط مي باشد.

كارت ملي،دفترچه بيمه،
طيبه هاشمي شهركي فرزند بهرام داراي شماره شناسنامه 106 و كدملي 
4622690756 متولد 1363/05/25 مورخ 1397/10/20 مفقود گرديده و از 

درجه اعتبار ساقط مي باشد.

كارت ملي،
عباس عبدالله زاده سورشجاني فرزند محمد اسماعيل داراي شماره شناسنامه 
148 و كدملي 4622138281 متولد 1357/10/05 مورخ 1398/01/11 مفقود 

گرديده و از درجه اعتبار ساقط مي باشد.

گواهينامه پايه يك،
عبدالله بابايي دستنايي فرزند حسن داراي شماره شناسنامه 84 و كدملي 
6339618979 متولد 1332/10/01 مورخ 1397/12/26 مفقود گرديده و از 

درجه اعتبار ساقط مي باشد.

گواهينامه پايه سه،كارت ملي،مدرك تحصيلي و كارت دانشجويي 
كارشناسي معماري دانشكده اردگان

عليرضا فروزنده شهركي فرزند اسماعيل داراي شماره شناسنامه 4610602792 
و كدملي 4610602792 متولد 1376/04/04 مورخ 1397/12/26 مفقود گرديده 

و از درجه اعتبار ساقط مي باشد.

شناسنامه،كارت ملي،
فاطمه قنبريان فرزند نصرالله داراي شماره شناسنامه 653 و كدملي 
4621523181 متولد 1351/06/01 مورخ 1397/12/01 مفقود گرديده و از 

درجه اعتبار ساقط مي باشد.

گواهينامه پايه سه،
كيومرث صدري زاده فرزند سياوش داراي شماره شناسنامه 279 و كدملي 
4591146863 متولد 1350/03/14 مورخ 1397/11/01 مفقود گرديده و از 

درجه اعتبار ساقط مي باشد.

گواهينامه پايه سه،
محمدحسين عبدالهي فرزند فرهاد داراي شماره شناسنامه 4610595753 و 
كدملي 4610595753 متولد 1376/02/18 مورخ 1397/01/01 مفقود گرديده 

و از درجه اعتبار ساقط مي باشد.

گواهينامه پايه سه،
محمدرضا قايد اميني هاروني فرزند ميرزاقا داراي شماره شناسنامه 85 و كدملي 
4621962388 متولد 1338/10/03 مورخ 1397/10/01 مفقود گرديده و از 

درجه اعتبار ساقط مي باشد.

كارت ملي،
مصطفي پورحسن دهكردي فرزند حسن داراي شماره شناسنامه 2528 و كدملي 
4621755781 متولد 1361/07/01 مورخ 1398/01/16 مفقود گرديده و از 

درجه اعتبار ساقط مي باشد.

كارت پايان خدمت،كارت ملي،
مهدي صيادي شهركي فرزند يعقوب داراي شماره شناسنامه 4610207801 
و كدملي 4610207801 مورخ 1396/08/11 مفقود گرديده و از درجه اعتبار 

ساقط مي باشد.

كارت پايان خدمت،كارت ملي،
مهران خدابخشي سورشجاني فرزند سالار داراي شماره شناسنامه 
4610027607 و كدملي 4610027607 متولد 1368/03/13 مورخ 

1398/01/17 مفقود گرديده و از درجه اعتبار ساقط مي باشد.

شهرکردکد 127
كارت هوشمند راننده به شماره 3327603

هادي شاهوردي شهركي فرزند بهرام داراي شماره شناسنامه 26 و كدملي 
4622689952 متولد 1363/02/02 مورخ 1397/12/20 مفقود گرديده و از 

درجه اعتبار ساقط مي باشد.

كارت ملي،
تقي احمدي فرزند مهدي داراي شماره شناسنامه 28 و كدملي 2162310945 

مورخ 1397/11/01 مفقود گرديده و از درجه اعتبار ساقط مي باشد.

شناسنامه،كارت پايان خدمت، كارت ايثارگري، دسته چك 
بانك صادرات از شماره 851439615 الي 851439616 و 
851439626 الي 851439650 دسته چك بانك ملي از شماره 

9130116060 الي 9130116075
 چنگيز ماندي صنم فرزند همت داراي شماره شناسنامه 1 و 
كدملي 2162239582 )كارت گواهينامه و كارت هوشمند ملي به نام خانم 
فاطمه رعيت نيا شهرودي(  مورخ 1398/01/08 مفقود گرديده و از درجه اعتبار 

ساقط مي باشد.

شناسنامه،
سيدمحمد محمدي پهنه كلايي فرزند سيدمحمود داراي شماره شناسنامه 32 
و كدملي 2162677911 متولد 1365 مورخ 1397/12/20 مفقود گرديده و از 

درجه اعتبار ساقط مي باشد.

كارت ملي،
صبح گل مرادي قادي فرزند احمدي داراي كدملي 2161298844 مورخ 

1398/01/02 مفقود گرديده و از درجه اعتبار ساقط مي باشد.

شناسنامه،
عبداله اقبال يخداني فرزند علي اصغر داراي شماره شناسنامه 1336 و كدملي 
4489420927 متولد 1356 مورخ 1397/09/01 مفقود گرديده و از درجه اعتبار 

ساقط مي باشد.

گواهينامه پايه دو،كارت اعتباري بانكي، كارت شناسايي شهرداري
عليرضا احمدزاده شهرودي فرزند محمدمهدي داراي شماره شناسنامه 56530 
و كدملي 0079526462 مورخ 1397/12/01 مفقود گرديده و از درجه اعتبار 

ساقط مي باشد.

كارت ملي،كارت اعتباري بانكي،
فاطمه حقي شيره جيني فرزند حمزه داراي شماره شناسنامه 265 و كدملي 
2031440152 مورخ 1398/01/20 مفقود گرديده و از درجه اعتبار ساقط 

مي باشد.

گواهينامه پايه سه،كارت ملي،
فاطمه رعيت نيا شهرودي فرزند محمدعلي داراي كدملي 2162633876 مورخ 

1398/01/08 مفقود گرديده و از درجه اعتبار ساقط مي باشد.

گواهينامه پايه دو،كارت ملي، كارت معافيت، معاينه فني خودرو، 
كارت خودرو،بيمه نامه خودرو،

فرهان اله مرادي فرزند حسين داراي كدملي 1378288505 متولد 1360 و 
مدارك خودروي پژو 405GLX1800I مدل 1381 به رنگ مشكي به شماره 
پلاك ايران20-572ج49 شماره موتور 22568121065 و شماره شاسي 
0081018831 مورخ 1398/01/01 مفقود گرديده و از درجه اعتبار ساقط 

مي باشد.

شناسنامه،
محمد مولايي فرزند حجت اله داراي كدملي 2160740942 مورخ 1397/12/01 

مفقود گرديده و از درجه اعتبار ساقط مي باشد.

گواهينامه پايه سه،
محمدهادي ذاكري خطير فرزند حميدرضا داراي شماره شناسنامه 1464 و 
كدملي 2162514788 مورخ 1398/01/18 مفقود گرديده و از درجه اعتبار 

ساقط مي باشد.

شهرکردکد 127

قائم شهرکد 127

گواهينامه پايه دو،كارت ملي،كارت خودرو،بيمه نامه خودرو،كارت 
سوخت،

منوچهر عنصري فرزند اكبر داراي شماره شناسنامه 251 و كدملي 1817445251 
متولد 1347/04/30 و مدارك خودروي پرايد مدل 89 به رنگ نوك مدادي به 
شماره پلاك ايران53-477م38  مورخ 1398/01/10 مفقود گرديده و از درجه 

اعتبار ساقط مي باشد.

كارت ملي،
احمد قادري قهفرخي فرزند مسيب داراي شماره شناسنامه 38 و كدملي 
4622412993 متولد 1341/01/15 مورخ 1397/12/01 مفقود گرديده و از 

درجه اعتبار ساقط مي باشد.

كارت پايان خدمت،كارت ملي،كارت اعتباري بانكي: سپه رفاه 
-شهر -رسالت،فيش حقوقي كارت نظام مهندسي و كارت 

كتابخانه، يك كيف دسته قهوه اي سوخته
احمدرضا اماني اشكفتكي فرزند محمدرضا داراي شماره شناسنامه 
4610188856 و كدملي 4610188856 متولد 1369/10/15 مورخ 

1398/01/19 مفقود گرديده و از درجه اعتبار ساقط مي باشد.

گواهينامه پايه سه،كارت پايان خدمت،كارت ملي،
احمدرضا حيدري سودجاني فرزند موسي داراي شماره شناسنامه 4610447568 
و كدملي 4610447568 متولد 1373/03/27 مورخ 1397/11/25 مفقود گرديده 

و از درجه اعتبار ساقط مي باشد.

شناسنامه،كارت پايان خدمت،كارت ملي،
اصغر بيگي هرچگاني فرزند رمضانعلي داراي شماره شناسنامه 4610199361 و 
كدملي 4610199361 متولد 1369/11/18 مورخ 1397/11/01 مفقود گرديده 

و از درجه اعتبار ساقط مي باشد.

كارت خودرو،بيمه نامه خودرو،
ايران مگري ورنامخواستي فرزند رمضانعلي داراي شماره شناسنامه 76 و كدملي 
1170870147 متولد 1333/08/01 و مدارك خودروي نيسان مدل 90 به رنگ 
ابي به شماره پلاك ايران71-236ب12 شماره موتور 80016540 و شماره 
شاسي nizdi104tkae14777 به نام ايران مگري مورخ 1397/11/20 مفقود 

گرديده و از درجه اعتبار ساقط مي باشد.

كارت ملي،
بهنام خسرويان دهكردي فرزند كريم داراي شماره شناسنامه 1232 و كدملي 
4621742841 متولد 1361/04/26 مورخ 1397/08/01 مفقود گرديده و از 

درجه اعتبار ساقط مي باشد.

گواهينامه پايه يك  به شماره 9405295838،
پويان مدديان چالشتري فرزند غني داراي شماره شناسنامه 31 و كدملي 
4622185921 متولد 1361/04/21 مورخ 1398/01/06 مفقود گرديده و از 

درجه اعتبار ساقط مي باشد.

كارت ملي، كارت سوخت خودرو و معاينه فني
جلال غلامي ارجنكي فرزند اصغر داراي شماره شناسنامه 39 و كدملي 
4622178850 متولد 1360/07/01 مورخ 1398/01/07 مفقود گرديده و از 

درجه اعتبار ساقط مي باشد.

گواهينامه پايه سه،
حبيب الله خاكسا حقاني فرزند مختار داراي شماره شناسنامه 4610647117 و 
كدملي 4610647117 متولد 1377/02/03 مورخ 1397/07/01 مفقود گرديده 

و از درجه اعتبار ساقط مي باشد.

گواهينامه پايه سه،كارت معافيت،كارت ملي،كارت خودرو،بيمه 
نامه خودرو،

حيدر پور كاوه فرزند عزت الله داراي شماره شناسنامه 1128 و كدملي 
1818306034 متولد 1353/08/21 و مدارك خودروي پرايد هاچ بگ مدل 91 
به رنگ نوك مدادي به شماره پلاك ايران93-697ص63  به نام زينب پور كاوه 

مورخ 1398/01/19 مفقود گرديده و از درجه اعتبار ساقط مي باشد.

شاهین شهرکد 127

شهرکردکد 127

گواهينامه پايه دو،كارت ملي،كارت خودرو،بيمه نامه خودرو،كارت 
سوخت، كارت هوشمند راننده

موسي خيرالهي دورگرد فرزند محمدعلي داراي شماره شناسنامه 20966 و 
كدملي 4280863733 و مدارك خودروي وانت مدل 90 به رنگ سفيد به شماره 
پلاك ايران99-864هـ92  مورخ 1398/01/22 مفقود گرديده و از درجه اعتبار 

ساقط مي باشد.

شناسنامه،برگ سبز،
عين اله گروسي فرزند حمداله داراي شماره شناسنامه 946 و كدملي 
4371609392 متولد 1356 و مدارك خودروي نيسان مدل 85 به رنگ ابي به 
شماره پلاك ايران97-934ج75 به نام عين اله گروسي و سندكمپاني بهرامعلي 
عبادي )شناسنامه بنام رقيه علي ورديلو( مورخ 1397/12/01 مفقود گرديده و از 

درجه اعتبار ساقط مي باشد.

دفترچه بيمه،كارت خودرو،بيمه نامه خودرو،
فريبا واحدي لنگرودي فرزند محمود داراي شماره شناسنامه 2093 و كدملي 
0040205703 و مدارك خودروي جيلي 7 مدل 1393 به رنگ سفيد به شماره 
پلاك ايران62-272د96 شماره موتور JLY4G18D7NB01578 و شماره 
شاسي L6T7844S0DN037828 به نام فريبا واحدي لنگرودي مورخ 

1398/01/17 مفقود گرديده و از درجه اعتبار ساقط مي باشد.

كارت ملي،
ام البنين ميانتويي فرزند غلامرضا داراي شماره شناسنامه 529 و كدملي 
6449363312 مورخ 1398/01/21 مفقود گرديده و از درجه اعتبار ساقط 

مي باشد.

كارت ملي،
سيده زهرا سيادتي فرزند سيدمسعود داراي شماره شناسنامه 4560007357 
و كدملي 4560007357 مورخ 1397/12/01 مفقود گرديده و از درجه اعتبار 

ساقط مي باشد.

گواهينامه پايه دو،كارت پايان خدمت،كارت خودرو،بيمه نامه 
خودرو،كارت سوخت،

علي محمد باقري فرزند حميد داراي شماره شناسنامه 314 و كدملي 
3932729579 متولد 1358/03/25 و مدارك خودروي پژو405 مدل 89 به 
رنگ نقره اي به شماره پلاك ايران53-471م67 مورخ 1398/01/03 مفقود 

گرديده و از درجه اعتبار ساقط مي باشد.

كارت خودرو،
پويا دولت ابادي فرزند علي داراي شماره شناسنامه 0781858021 و كدملي 
0781858021 و مدارك خودروي رانا مدل 1394 به رنگ سفيد به شماره 
پلاك ايران36-838م38 شماره موتور 163b0199189 و شماره شاسي 
NAAU01FE5FT111234 به نام پويادولت ابادي مورخ 1397/12/01 

مفقود گرديده و از درجه اعتبار ساقط مي باشد.

كارت ملي،
نسيم توسليان فرزند جليل داراي شماره شناسنامه 491 و كدملي 4284817620 

مورخ 1397/12/14 مفقود گرديده و از درجه اعتبار ساقط مي باشد.

زنجانکد 127

زنجان خدابندهکد 127

ساریکد 127

سبزوارکد 127

سمنانکد 127

شاهین شهرکد 127

كارت ملي،
اسيه سهرابي فرزند ماشاالله داراي شماره شناسنامه 1920251634 مورخ 

1397/12/25 مفقود گرديده و از درجه اعتبار ساقط مي باشد.

كارت ملي،
رسول توكلي فرزند محمد تقي داراي شماره شناسنامه 33 و كدملي 
1141069032 مورخ 1398/01/01 مفقود گرديده و از درجه اعتبار ساقط 

مي باشد.

گواهينامه پايه سه،كارت ملي،كارت اعتباري بانكي: شهر.بانك 
اينده .ملي،

عرفان جداري مهدي پور فرزند عباس داراي شماره شناسنامه 0022371508 و 
كدملي 0022371508 متولد 1378/05/10 مورخ 1397/12/19 مفقود گرديده 

و از درجه اعتبار ساقط مي باشد.

كارت ملي،
اعظم يوسفي فرزند باقر داراي شماره شناسنامه 603 و كدملي 2595555219 

مورخ 1398/01/19 مفقود گرديده و از درجه اعتبار ساقط مي باشد.

گواهينامه پايه سه،كارت پايان خدمت،
ابراهيم اسلامي فرزند مناف داراي شماره شناسنامه 2043 و كدملي 
4285477238 مورخ 1397/12/19 مفقود گرديده و از درجه اعتبار ساقط 

مي باشد.

كارت خودرو،بيمه نامه خودرو،كارت سوخت، معاينه فني خودرو
اكبر عباسي فرزند نظامعلي داراي شماره شناسنامه 4270953500 و كدملي 
4270953500 و مدارك خودروي پرايد مدل 78 به رنگ سفيد به شماره پلاك 
ايران87-347س36 مورخ 1397/11/14 مفقود گرديده و از درجه اعتبار ساقط 

مي باشد.

گواهينامه پايه يك،
ترابعلي ادينه لو فرزند دولت داراي شماره شناسنامه 619 و كدملي 4283122483 

مورخ 1397/10/01 مفقود گرديده و از درجه اعتبار ساقط مي باشد.

گذرنامه،
افشين فهيم فرزند جعفر داراي شماره شناسنامه 2835 و كدملي 2590391935 

مورخ 1397/12/20 مفقود گرديده و از درجه اعتبار ساقط مي باشد.

گواهينامه پايه سه،
فرشيد ازادبخش كنفگورابي فرزند فريد داراي كدملي 2580777717 مورخ 

1398/01/10 مفقود گرديده و از درجه اعتبار ساقط مي باشد.

كارت ملي،
همايون سپهوند فرزند حسين داراي شماره شناسنامه 1583 و كدملي 
6129975465 مورخ 1398/01/20 مفقود گرديده و از درجه اعتبار ساقط 

مي باشد.

خرم آبادکد 127

خمینی شهرکد 127

رباط کریمکد 127

رشتکد 127

زنجانکد 127
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